
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

 
17.02.2025                                              с. Михайловка                                                  № 233-па 

 
 

О внесении изменений в постановление администрации 

Михайловского муниципального округа от 09.01.2025 № 13-па  

«Об утверждении Порядка оказания единовременной  

материальной помощи гражданам, пострадавшим  

в результате пожара, произошедшего на территории  

Михайловского муниципального округа» 

 

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава 

Михайловского муниципального округа, постановления администрации 

Михайловского муниципального округа от 03.02.2025 № 137-па «О Порядке 

использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации 

Михайловского муниципального округа», письма Управления Федерального 

казначейства по Приморскому краю от 08.05.2024 № 20-07-35/07-3532 «О 

перечислениях на карты «Мир»», администрация Михайловского муниципального 

округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского 

муниципального округа от 09.01.2025 № 13-па ««Об утверждении Порядка 

оказания единовременной материальной помощи гражданам, пострадавшим в 

результате пожара, произошедшего на территории Михайловского 

муниципального округа» (далее – постановление) следующего содержания: 

1.1. Преамбулу постановления изложить в новой редакции: 

«В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 



организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава 

Михайловского муниципального округа, постановления администрации 

Михайловского муниципального округа от 03.02.2025 № 137-па «О Порядке 

использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации 

Михайловского муниципального округа», письма Управления Федерального 

казначейства по Приморскому краю от 08.05.2024 № 20-07-35/07-3532 «О 

перечислениях на карты «Мир»», администрация Михайловского муниципального 

округа» 

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Михайловского муниципального округа – 

Глава администрации округа                                                    В.В. Архипов



 


